

Loke Legetøj & Møbler A/S

Limfjordsvej 1
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 20953543

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.10.2017

Dirigent

Navn: Søren Gaj Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Loke Legetøj & Møbler A/S
Limfjordsvej 1
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 20953543
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Telefon: 75143399
Telefax: 75143398
Hjemmeside: www.loke.as
E-mail: info@loke.as

Bestyrelse

Jacob Poulsen, formand
Søren Gaj Nielsen
Michael Robert Rohr Sørensen

Direktion

Søren Gaj Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg
Kundeansvarlig partner: Peder Rene Pedersen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med legetøj og møbler, hovedsageligt til offentlige institutioner, som børnehaver, vuggestuer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016/17 betegnes som ikke tilfredsstillende med et underskud på 2 t.kr. mod et overskud på 247 t.kr. i 2015/16 ud fra de givne markedskonjunkturer.

Forventet udvikling

Aktivitetsniveauet forventes uændret i 2017/18, mens der forventes et positivt resultat på niveau med 2015/16.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.358.718	2.117.934
Personaleomkostninger	1	(2.252.340)	(1.700.541)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(45.200)</u>	<u>(60.267)</u>
Driftsresultat		61.178	357.126
Andre finansielle indtægter		6.161	34.816
Andre finansielle omkostninger		<u>(68.759)</u>	<u>(73.854)</u>
Resultat før skat		(1.420)	318.088
Skat af årets resultat	3	<u>(244)</u>	<u>(71.310)</u>
Årets resultat		<u>(1.664)</u>	<u>246.778</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	246.778
Overført resultat		<u>(1.664)</u>	<u>0</u>
		<u>(1.664)</u>	<u>246.778</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	235.200
Materielle anlægsaktiver	4	0	235.200
Anlægsaktiver		0	235.200
Fremstillede varer og handelsvarer		1.526.299	1.688.816
Varebeholdninger		1.526.299	1.688.816
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.557.057	1.225.907
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.907	45.850
Udskudt skat	5	3.400	0
Periodeafgrænsningsposter		0	7.127
Tilgodehavender		1.652.364	1.278.884
Likvide beholdninger		406	406
Omsætningsaktiver		3.179.069	2.968.106
Aktiver		3.179.069	3.203.306

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(1.664)	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>246.778</u>
Egenkapital		<u>498.336</u>	<u>746.778</u>
Udskudt skat	5	<u>0</u>	<u>1.300</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>1.300</u>
Bankgæld		1.891.265	1.540.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		322.948	253.793
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	39.955
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.745	63.279
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.944	67.210
Anden gæld		<u>454.831</u>	<u>490.886</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.680.733</u>	<u>2.455.228</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.680.733</u>	<u>2.455.228</u>
Passiver		<u>3.179.069</u>	<u>3.203.306</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	246.778	746.778
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(246.778)	(246.778)
Årets resultat	0	(1.664)	0	(1.664)
Egenkapital ultimo	500.000	(1.664)	0	498.336

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.984.899	1.462.528
Pensioner	203.559	187.012
Andre omkostninger til social sikring	63.882	51.001
	2.252.340	1.700.541
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	55.733
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	45.200	4.534
	45.200	60.267
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	4.944	67.210
Ændring af udskudt skat	(4.700)	4.100
	244	71.310
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		465.513
Afgange		(288.000)
Kostpris ultimo		177.513
Af- og nedskrivninger primo		(230.313)
Tilbageførsel ved afgang		52.800
Af- og nedskrivninger ultimo		(177.513)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	3.400	400
Tilgodehavender	0	(1.700)
	3.400	(1.300)

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	453.200	754.261

Der er indgået lejeaftale på bygningerne. Legeaftalen er uopsigelig indtil 01.03.2019.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med S. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant, stort 2.500 t.kr. til sikkerhed for virksomhedens bankgæld. Pantet omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.083.356 kr.
